

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "BOCCIONI-FERMI"

CODICE FISCALE 92076850806 - sito web: www.boccionifermi.edu.it

E_MAIL RCIS026005@istruzione.it - RCIS026005@pec.istruzione.it

Presidenza - Segreteria Via Sbarre Diram. Laboccetta 89132 Reggio Calabria 0965.499427 - fax 0965.499426



Sede Boccioni

Servizi Commerciali

 Servizi Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane

Sede Fermi

- Manutenzione e assistenza tecnica
- Odontotecnico
- Ottico

Corsi sera

- Servizi per la sanità e l'assistenza sociale
- Servizi Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane

Ai Docenti del Corso Istruzione Adulti ind.M.A.T. Agli Studenti del Corso Istruzione Adulti ind.M.A.T.

> Al DSGA Atti Sito web

Registro Elettronico

I.I.S. - "BOCCIONI - FERMI"-REGGIO CALABRIA **Prot. 0001789 del 20/02/2024** IV-6 (Uscita)

COMUNICAZIONE N. 168

OGGETTO: Seminario "L'innovazione che non ti aspetti: le nuove sfide della meccanica, contesti e opportunità per i giovani"

I soggetti in epigrafe **giorno 23 febbraio 2024 alle ore 10.00** presso Confindustria di Reggio Calabria (Via Torrione, 96) parteciperanno al Seminario in oggetto, organizzato da Federmeccanica e Confindustria di Reggio Calabria.

Dopo i saluti istituzionali da parte di Domenico Vecchio (Presidente Confindustria RC), di Umberto Barreca (Presidente Sezione Metalmeccanica Installazione Impianti Confindustria RC), Giovanni Leonardi (Direttore Diceam Università Mediterranea RC), Anna Maria Cama (Dirigente scolastico I.I.S. Boccioni Fermi RC), Teresa Marino (Dirigente Scolastco I.T.T. Panella Vallauri R.C.) seguiranno:

- la presentazione dell'indagine di Community Research&Analysis per Federmeccanica,
- le testimonianze d'impresa,
- la proiezione del cortometraggio "Scintille"

Gli studenti raggiungeranno autonomamente Confindustria a Reggio Calabria alle ore 9.30 e al termine del Seminario torneranno a casa.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Maria Cama

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. l.gs. n. 39/93-